2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11.08.2023
	№  8 – 1071

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 21.06.2023
№ 6-820 «Об учреждении конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства на лучшее праздничное оформление прилегающей территории, зданий и их конструктивных элементов
«Подарок районному центру»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 21.06.2023 № 6-820 «Об учреждении конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства на лучшее праздничное оформление  прилегающей территории, зданий и их конструктивных элементов «Подарок районному центру» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В разделе 6 приложения к постановлению слова «18 августа» заменить словами «10 октября»;
1.2. Раздел 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

« 7. Проведение конкурса и подведение итогов

7.1. Для участия в Конкурсе претенденты подают в срок до 1 октября 2023  года в комитет экономического развития администрации Щекинского района по адресу: г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. 16 следующие документы:
1) заявку на участие в Конкурсе (приложение к настоящему положению);
2) копию свидетельства о регистрации;
3) фото и видеоматериалы.
7.2. Подведение итогов Конкурса и определение победителей производится конкурсной комиссией с 1 октября по 10 октября 2023 года с учетом результатов осмотра территорий за период проведения конкурса и представленных фото и видеоматериалов. Победителями Конкурса являются претенденты, набравшие наибольшее количество баллов. Оценкой каждого участника Конкурса является сумма баллов, выставленных каждым членом конкурсной комиссии по всем критериям в соответствии с методикой балльной оценки критериев Конкурса, предусмотренных разделом 5 настоящего Положения. В случае набора равного количества баллов несколькими участниками конкурса победитель определяется большинством голосов членов конкурсной комиссии.
7.3. Решение конкурсной комиссии оформляется протоколом.
7.4. Победители Конкурса в каждой номинации награждаются дипломами и подарочными наборами.
7.5. Вручение дипломов и подарочных наборов проводится в рамках торжественного мероприятия.
7.6. Итоги конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства по благоустройству и красочному оформлению территории «Подарок районному центру» публикуются на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

11.08.2023

№

8

–

1071

О в

несени

и

изменени

й

в постановление администрации

муниципального образования Щекинский

район от 21.06.2023

№

6

-

820 «

Об учреждении конкурса среди субъектов малого и среднего

предпринимательства на лучшее праздничное оформление

п

рилегающей

территории, зданий и их конструктивных элементов

«Подарок районному центру»

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

,

на основании Устава муниципального образования город

Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования

Щекинский район адми

нистрация Щекинск

ого

район

а

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в постановление администрации Щекинского района

от

21.06.2023 №

6

-

820

«Об учреждении конкурса среди субъектов малого и

среднего предпринимательства на лучшее праздничное оформление

прилегающей территории

, зданий и их конструктивных элементов «Подарок

районному центру»

(далее

–

постановление) следующие изменения:

1.

1

.

В разделе 6 приложени

я

к постановлен

и

ю

слова «

18 августа»

заменить словами «10 октября

»;

1.2.

Раздел 7 приложения к постановлению изложить в

следующей

редакции:

«

7.

Проведение конкурса и подведение итогов

7.1.

Для участия в Конкурсе претенденты подают в срок до 1

октября

2023

года в комитет экономического развития администрации Щекинск

ого

район

а

по адресу: г. Щекино, ул.

Шахтерская, д.

11, каб.

16 следующие

документы:

      АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.08.2023  №    8  –   1071

    О в несени и   изменени й   в постановление администрации    муниципального образования Щекинский   район от 21.06.2023    №   6 - 820 « Об учреждении конкурса среди субъектов малого и среднего  предпринимательства на лучшее праздничное оформление   п рилегающей  территории, зданий и их конструктивных элементов    «Подарок районному центру»       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №   131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации ,   на основании Устава муниципального образования город  Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования  Щекинский район адми нистрация Щекинск ого  район а   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести  в постановление администрации Щекинского района  от   21.06.2023 №   6 - 820   «Об учреждении конкурса среди субъектов малого и  среднего предпринимательства на лучшее праздничное оформление   прилегающей территории , зданий и их конструктивных элементов «Подарок  районному центру»   (далее  –   постановление) следующие изменения:   1. 1 .   В разделе 6 приложени я   к постановлен и ю   слова « 18 августа»  заменить словами «10 октября »;    1.2.   Раздел 7 приложения к постановлению изложить в  следующей   редакции:     «   7.   Проведение конкурса и подведение итогов     7.1.   Для участия в Конкурсе претенденты подают в срок до 1   октября  2023     года в комитет экономического развития администрации Щекинск ого   район а   по адресу: г. Щекино, ул.   Шахтерская, д.   11, каб.   16 следующие  документы: